2. Deskripsi Sholawat Wahidiyah

Sholawat ini mulai disiarkan sejak 10 Mei 1963 M (16 Dzulhijjah

1382 H) oleh beliau al-Mukarrom K.H Abdul Madjid Ma’roef yang

selanjutnya akandisebut dengan Muallif Sholawat Wahidiyah. Beliau

adalah pengasuh Pondok Pesantren Kedunglo, Desa Bandarlor

kecamatan Mojoroto Kabupaten Kediri.45

Sholawat ini memiliki faedah utama yang telah dipaparkan